pelo centro de referência de assistência social – (CRAS) e usuários do serviço 
de convivência e fortalecimento de vínculos (SCFV), junto à secretaria de 
assistência social. 

. Contratada:  Empresa PARYS COMERCIAL. CNPJ nº 34.146.839/0001-54 
34.146.839/0001-54 Valor: R$. 16.887,67 (DEZESSEIS MIL, OITOCENTOS E 
OITENTA E SETE E SESSENTA E SETE CENTAVOS). Base Legal: A Lei nº 
8.666/93, em seu Art. 24, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, 
Joseval Silva de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 19

[...]

especializada em Prestação de Serviços de aluguel de diária de Mini - trio elétrico, toco, 
atendendo as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania. Empresa 
contratada: NOBRE EVENTOS EIRELI. CNPJ Nº 31.614.096/0001-01. Valor: R$. 12.000,00 
(DOZE MIL REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 19 de outubro de